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JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR 

1 H  Festat e Vitit të Ri   

J
a
v
a
 I
 

1 E  E - Obligacione 5-vj. Fikse  

J
a
v
a
 V

 

1 E  E - Obligacione 7-vj. Fikse  

J
a
v
a
 I
X
 

1 D Pushim 

  

1 M 
 Dita Ndërkombëtare e 
Punëtorëve  

J
a
v
a
 X

V
II
I 

1 P   

J
a
v
a
 X

X
II
 

2 M  Festat e Vitit të Ri   2 P   2 P   2 H   E hëna e Pashkëve Katolike  

J
a
v
a
 X

IV
 

2 M   2 SH  Pushim  

3 M   3 SH  Pushim  3 SH  Pushim  
3 M 

A - B.Th. 6/m dhe 12/m      E-
Obligacione 10-vj.Fikse 

3 E  E - Obligacione 5-vj. Fikse  3 D  Pushim  

4 E 
E - B.Th. 3/m dhe 12/m         

A - Obligacione 3-vj. Fikse 

4 D  Pushim  4 D  Pushim  4 P   4 H   

J
a
v
a
 X

X
II
I 

5 H   

J
a
v
a
 V

I 

5 H   

J
a
v
a
 X

 

4 M   5 SH  Pushim  5 M  A - B.Th. 12/m  

5 P   6 M  A - B.Th. 6/m dhe 12/m  6 M  A - B.Th. 12/m  
5 E 

E - B.Th. 6/m dhe 12/m          
A - Obligacione 3-vj. Fikse 

6 D  Pushim  6 M   

6 SH  Pushim  7 M   7 M   7 H   

J
a
v
a
 X

IX
 

7 E 
 E - B.Th. 6/m dhe 12/m          

A - Obligacione 7-vj.Fikse  7 D  Pushim  8 E  E - B.Th. 6/m dhe 12/m  8 E  E - B.Th. 12/m  6 P   8 M  A - B.Th. 6/m dhe 12/m  

8 H  E- Obligacione 3-vj. Fikse  
J
a
v
a
 I
I 

9 P   9 P   7 SH  Pushim  9 M   8 P   

9 M  A - Obligacione 10-vj. Fikse  10 SH  Pushim  10 SH  Pushim  8 D  Pushim  10 E  E - B.Th. 6/m dhe 12/m  9 SH  Pushim  

10 M   11 D  Pushim  11 D  Pushim  9 H 
 E hëna e Pashkëve 
Ortodokse  

J
a
v
a
 X

V
 

11 P   10 D  Pushim  

11 E  E - Obligacione 10-vj. Fikse  12 H   

J
a
v
a
 V

II
 

12 H   

J
a
v
a
 X

I 

10 M  E- Obligacione 3-vj. Fikse  12 SH  Pushim  11 H  E - Obligacione 7-vj. Fikse  

J
a
v
a
 X

X
IV

 

12 P   13 M   13 M   11 M   13 D  Pushim  12 M   

13 SH  Pushim  14 M  A - Obligacione 2-vj.   14 M  Dita e Verës   12 E   14 H   

J
a
v
a
 X

X
 

13 M   

14 D  Pushim  15 E   15 E   13 P   15 M   14 E   

15 H   

J
a
v
a
 I
II
 

16 P  E - Obligacione 2-vj.   16 P   14 SH  Pushim  16 M   15 P  Dita e Bajramit të Madh  

16 M   17 SH  Pushim  17 SH  Pushim  15 D  Pushim  17 E   16 SH  Pushim  

17 M   18 D  Pushim  18 D  Pushim  16 H   

J
a
v
a
 X

V
I 

18 P   17 D  Pushim  

18 E  A - Obligacione 2-vj.   19 H   

J
a
v
a
 V

II
I 

19 H   

J
a
v
a
 X

II
 

17 M   19 SH  Pushim  18 H   

J
a
v
a
 X

X
V

 

19 P   20 M  A - B.Th. 12/m  20 M  A - B.Th. 12/m  18 M   20 D  Pushim  19 M  A - B.Th. 12/m  

20 SH  Pushim  21 M   21 M  A - Obligacione 2-vj.   19 E  A - Obligacione 2-vj.   21 H  A - Obligacione 2-vj.   

J
a
v
a
 X

X
I 

20 M   

21 D  Pushim  22 E  E - B.Th. 12/m  22 E  Dita e Nevruzit  20 P   22 M  A - B.Th. 12/m  
21 E 

 E - B.Th. 12/m                    
A - Obligacione 2-vj.   22 H  E - Obligacione 2-vj.   

J
a
v
a
 I
V

 

23 P   23 P  E - B.Th. 12/m  21 SH  Pushim  23 M  E - Obligacione 2-vj.   

23 M  A - B.Th. 12/m  24 SH  Pushim  24 SH  Pushim  22 D  Pushim  24 E  E - B.Th. 12/m  22 P   

24 M   25 D  Pushim  25 D  Pushim  23 H  E - Obligacione 2-vj.   

J
a
v
a
 X

V
II
 

25 P   23 SH  Pushim  

25 E  E - B.Th. 12/m  26 H   

J
a
v
a
 I
X
 26 H  E - Obligacione 2-vj.   

J
a
v
a
 X

II
I 

24 M  A - B.Th. 12/m  26 SH  Pushim  24 D  Pushim  

26 P   27 M  A - Obligacione 7-vj. Fikse  27 M   25 M   27 D  Pushim  25 H  E - Obligacione 2-vj.   

J
a
v
a
 X

X
V

I 27 SH  Pushim  28 M   28 M   26 E  E - B.Th. 12/m  28 H   

J
a
v
a
 X

X
II
 26 M   

28 D  Pushim          29 E A - Obligacione 10-vj. Fikse    27 P   29 M   27 M   

29 H   

J
a
v
a
 V

   
  

  30 P   28 SH  Pushim  30 M   28 E   

30 M  A - Obligacione 5-vj. Fikse    
  

  31 SH  Pushim  29 D  Pushim  31 E   29 P   

31 M   
        

30 H  A - Obligacione 5-vj. Fikse    
    

30 SH  Pushim  

Shënim: 
                     

 
A-  Ankand  

                     

 
 E-  Emetim  

                     

 


